
Zarządzenie NR OR.0050.42.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

zmiana zarządzenia w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu Gminy 
w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 961 z późn. zm.) oraz  § 6 ust 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
07 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or.0050.31a/2012 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 13 czerwca 2012 r.
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu Gminy w Dąbrównie 
§ 3 otrzymuje brzmienie: ”§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. Gospodarki
Komunalnej i Lokalowej oraz stanowisku ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych.„.

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


